
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про прийняття Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна до Університетського Агентства Франкофонії як асоційованого 
члена та проведення сплати щорічних внесків до Університетського Агентства

Франкофонії»
від 28 жовтня 2019 року, протокол № 10

Заслухавши проректора з науково-педагогічної роботи Пантелеймонова 

А.В. про прийняття Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна до 

Університетського Агентства Франкофонії в якості асоційованого члена та проведення 

сплати щорічних внесків до Університетського Агентства Франкофонії, Вчена рада 

ухвалила:
1. Вважати доцільним прийняття Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна до Університетського Агентства Франкофонії в якості 

асоційованого члена 15 травня 2014 року.
2. Проводити сплату щорічних внесків до Університетського Агентства

Франкофонії.
3. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради університету.

Відповідальний: начальник відділу організації міжнародної діяльності Управління 
міжнародних відносин Фадєєв О.І.

Термін виконання: до 11.11.2019 р.


